
na důležité rozhodnutí



2/9posviť si na důležité rozhodnutí

Hledáš nějakou konkrétní odpověď?
Nebo přicházíš s obecnější zakázkou?
Máš-li jakákoliv očekávání, odlož si je sem,
ať se ti při hledání neztratí z dohledu.

Posviť si na cestu vpřed tím,
že si ji promyslíš.

Všechny odpovědi máš v sobě.

Stačí si naslouchat.

Připrav si dobré pití a klid.

Nespěchej. Najdi si na sebe
alespoň 2 hodiny času.

Neboj se přestat a dát si pauzu.
Rozlož si přemýšlení klidně

do více dní.

Přeskakuj, škrtej, vyhazuj.

Žádná odpověď není špatná.



3/9posviť si na důležité rozhodnutí

Jak by ses rozhodla, kdyby ses nebála?

Jak by se rozhodl někdo, ke komu vzhlížíš, koho obdivuješ?

Pokud se rozhodneš špatně, co nejhoršího se může stát?
Jak se z toho vylížeš?

Kdyby se ve stejné situaci rozhodovala tvoje nejlepší
kamarádka nebo kamarád, co bys jí nebo mu poradila?

Kdo bude mít z tvého rozhodnutí radost?
Kdo bude naopak naštvaný nebo smutný?
Co je to za lidi?
Čím jsou pro tebe důležití?



4/9posviť si na důležité rozhodnutí

Musíš se rozhodnout hned? Kdy začne tvoje nerozhodnost
negativně ovlivňovat tvůj život?

Jak poznáš, že tvoje nerozhodnost už negativně ovlivňuje
tvůj život? Čeho si všimneš nejdříve?

Co se stane, když svoje rozhodnutí odložíš?
Může ti to být v budoucnu líto?

Představ si svůj život za 3 roky:
jak vypadá s variantou a), jak s variantou b), případně c)?

V čem se od sebe liší? Která verze se ti líbí?



5/9posviť si na důležité rozhodnutí

Kterou variantu by vybral tvůj rozum?
A kterou bys vybrala pouze na základě svého pocitu?

Přinese ti jedna z variant finanční, emoční, duchovní
či zdravotní benefity?

Sepiš si u všech variant konkrétní příklady.



6/9posviť si na důležité rozhodnutí

WOW!
Hotovo?

Skvělá práce!



7/9posviť si na důležité rozhodnutí

Co si z tohohle zamyšlení odnášíš?

Shrň své aha-momenty, nové poznatky či dej rovnou
dohromady akční plán kroků, do kterých se pustíš.



8/9posviť si na důležité rozhodnutí

Rozhovor sám se sebou je skvělý nástroj
sebepoznání, ale ne vždy nám stačí.

Pořád si s něčím nevíš rady?
Jdi si o tom popovídat s někým dalším.
A pokud ve svém okolí nikoho takového

nemáš, vezmi si k ruce profíka.
Třeba terapeuta nebo kouče.



9/9posviť si na důležité rozhodnutí

Jsou ti teď věci jasnější?

Posviť na cestu i ostatním
a zasdílej to na sítích pod

#posvitsi.


	undefined: 
	K Q7Q BPO86U 8K Q7Q 7K96I: 
	K Q7 BPO86 8U 7 WA GPO6EVEU O K8MGA7I: 
	Q7 P DO G6EV7I: 
	WB98 7K WB98U N KQ E 7K WA FB8M6I: 
	JEW QA FB D7K7 867VMDEI: 
	RV7 DM D KHD G KA8ANA 6EDI: 
	fill_3: 
	DG VMGDI J7O QM GMW7 78LEG7I: 
	R T7W Q7 8 Q7K7 6MEI D7B9 G7BP7 Q7 DM 6EKEI: 
	j D7BA KQ GKB6 FAP7  P968 QGCO FNMDAI: 
	l7FM QM A G7NO GBMD BCDE FLE68Y: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 


